бирламчи маълумотларни бериш, бажарилган ишларни қабул қилиш ва ҳақ тўлаш мажбуриятини 

зиммасига олади. 

2. Шартнома бўйича ишлар қиймати ва ҳисоб-китоблар тартиби. 

2.1. Мазкур шартнома Танлов комиссиясининг 2022 йил 15 ноябрдаги 182989 сонли лот бўйича  

баённомасига асосан, қушимча қиймат солиғи билан 12 000 000 (Ўн икки миллион сўм) сўмни 

ташкил этади.  

2.2. Мазкур шартнома бўйича ишлар қийматини тўлаш “Буюртмачи” томонидан “Бажарувчи” 

нинг ҳисоб рақамига пул ўтказиш йўли билан қуйидаги тартибда амалга оширилади: 

- мазкур шартнома Молия вазирлиги ғазначилигидан рўйхатдан ўтгандан 15 кун ичида

[...]

вилояти Олмалик шахар И.Каримов МФЙ худудида авто тураргох куриш ишларига лойиха 
смета хужжатлари ишлаб чикиб экспертиза хулосаси олиш

№
Шартнома буйича 

бажариладиган ишларнинг ва 
асосий боскичларнинг руйхати

Муддат
Боскичларнинг 
уисоб киймати 

йитиндиси

1 Лойиха-смета хужжатларини 
тайёрлаш

30 кун 12 000 000 (Ун икки 
миллион сум)

Кушимча киймат солиги билан 
жами:

12 000 000

Кушимча киймат солити билан жами: 12 000 000 (Ун икки миллион сум)

“БУЮРТМАЧИ” номидан “ЛОЙИХ.АЧИ” номидан

Протокол закупочной комиссии по отбору наилучшего предложения лот № 182989 на 
приобретение Олмалиқ шахри И.Каримов МФЙ худудида авто тураргоҳ мукаммал 
таъмирлаш ишларни лойиха-смета ишлаб чикиш ва ижобий экспертиза хулосаси